
役員の変更に関するお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、６月26日の定時株主総会並びに取締役会におきまして役員の管掌を一部
変更し７月１日より下記の通り就任いたしますのでご案内申し上げます。
これを機に、更なる社内連携の強化を図り、より一層のサービスの向上に努めて
参りますので、引き続き変わらぬご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。
先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
� 敬具

2024年６月吉日

藤田金屬株式会社
代表取締役社長　今 井  幹 太

〈役員の管掌〉

　　代表取締役社長　　　　今 井 幹 太
　　代表取締役副社長　　　　今 井 雄 介　�（変更）�

薄板事業部、�
ステンレス・特殊鋼事業部管掌

　　取 締 役 相 談 役　　　　松 浦 康 夫
　　取 締 役　　　　多 村 嘉 人　厚板・形鋼事業部長
　　執 行 役 員　　　　近 藤 秀 人　薄板事業部長
　　執 行 役 員　　　　小笠原 竜一　管理本部長
　　執 行 役 員　　　　大 花 謙 一　ステンレス・特殊鋼事業部長
　　執 行 役 員　　　　寺 尾 敏 志　建設建材事業部長
　　監 査 役　　　　岡 田 康 司
　　監 査 役　　　　築 井 　 均
　　監 査 役　　　　瀬 賀 弥 平

現　取締役顧問：池田秀雄は６月26日を以って退任する。

変更年月日：2024年７月１日


